



GPOST - Sistema de Gestão de Postagem

Comprovante de Postagem Nº:

205573

Data:03/06/2024

Hora:14:19

Dados do Cliente:

Contrato/SE: 9812254737 / SPM

Nome do Cliente: GET

CNPJ:47902648000117

Endereço: RUA DE BARAO ITAPEITINGA 11 ANDAR 18

Cidade:SAO PAULO

UF: SP

Dados da Postagem:

SE da Postagem: SPM

Núcleo de Postagem:CTCE MOOCA GCCAP 1

Nº Postagem: 205573

Data da Postagem:03/06/2024 14:19:08

Centro de Custo: CTCE MOOCA GCCAP 1

Cartão de Postagem: 0060424435

Serviço: 84085 - FAC SIMPLES NACIONAL

Faixa de Peso (g)	Tarifa (R\$)	Qtde	Valor (R\$)
Até 20	2,27	449	1.019,23
Subtotal:		449	1.019,23

Serviço: 84093 - FAC SIMPLES ESTADUAL

Faixa de Peso (g)	Tarifa (R\$)	Qtde	Valor (R\$)
Até 20	2,22	764	1.696,08
Subtotal:		764	1.696,08

Serviço: 84107 - FAC SIMPLES LOCAL

Faixa de Peso (g)	Tarifa (R\$)	Qtde	Valor (R\$)
Até 20	2,18	9.806	21.377,08
Subtotal:		9.806	21.377,08

Lotes: 00358_UNICA_00435013, 00359_UNICA_00435013, 00360_UNICA_00435013, 00363_UNICA_00435013, 00366_UNICA_00435013, 00371_UNICA_00435013, 00375_UNICA_00435013, 00380_UNICA_00435013, 00385_UNICA_00435013

AJUSTES DA POSTAGEM



GPOST - Sistema de Gestão de Postagem

Comprovante de Postagem Nº:

205573

Data:03/06/2024

Hora:14:19

Total da Postagem

Qtde Objeto: 11.019

Valor Postagem: R\$24.092,39

Vinte e quatro mil e noventa e dois reais e trinta e nove centavos

Reconheço a prestação do(s) serviço(s) acima prestado(s), o(s) qual(is) pagarei mediante apresentação da fatura. Os valores constantes deste comprovante poderão sofrer variações de acordo com as cláusulas contratuais.

Nome por extenso: **FEISE LIMA DOS SANTOS**
 Matrícula: **1114118893336176**
 Nome por extenso: _____
 Nº Doc Identificação: _____
 Cliente/Preposto: _____





GPOST - Sistema de Gestão de Postagem

Comprovante de Postagem N°: 205770 Data:03/06/2024 Hora:17:28

Endereço do Cliente: RUA DE BARAO ITAPETININGA 11 ANDAR 18 Cidade:SAO PAULO UF: SP CNPJ:47902648000117

Endereço da Postagem: SPM Centralizador:CTCE MOOCA/GCCAP1 Núcleo de Postagem:CTCE MOOCA GCCAP 1 Data da Postagem:03/06/2024 17:28:26

Cartão de Postagem: 0060424435

Table with columns: Descrição, Tarifa (R\$), Qtd, Valor (R\$). Row 1: 84093 - FAC SIMPLES ESTADUAL, 2,22, 1.234, 2.739,48. Total: 1.234, 2.739,48.

Table with columns: Descrição, Tarifa (R\$), Qtd, Valor (R\$). Row 1: 84085 - FAC SIMPLES NACIONAL, 2,27, 1.021, 2.317,67. Total: 1.021, 2.317,67.

Table with columns: Descrição, Tarifa (R\$), Qtd, Valor (R\$). Row 1: 84107 - FAC SIMPLES LOCAL, 2,18, 8.956, 19.524,08. Total: 8.956, 19.524,08.

Identificadores: 00357_UNICA_00435013, 00361_UNICA_00435013, 00362_UNICA_00435013

JUSTES DA POSTAGEM



GPOST - Sistema de Gestão de Postagem

Comprovante de Postagem N°: 205770 Data:03/06/2024 Hora:17:28

Total da Postagem: 11,211 Valor Postagem: R\$24.581,23

Objetos: vinte e quatro mil e quinhentos e cinquenta e um reais e vinte e três centavos

Nome por extenso: Nome por extenso: N° Doc Identificação:

Assinatura: DEISE LIMA DOS SANTOS, CTCE MOOCA GCCAP 1

Nome do Cliente/Preposto



Dados do Cliente:
 Contrato/SE: 9912254737 / SPM
 Nome do Cliente: CET
 Endereço: RUA DE BARAO ITAPETININGA 11 ANDAR 18
 Cidade: SAO PAULO UF: SP
 CNPJ: 47902648000117

Dados da Postagem:
 SE da Postagem: SPM Centralizador: CTCE MOOCA/GCCAP1 Núcleo de Postagem: CTCE MOOCA GCCAP 1
 Nº Postagem: 205969 Data da Postagem: 04/06/2024 16:38:38

Centro de Custo: CTCE MOOCA GCCAP 1 Cartão de Postagem: 0060424435

Serviço:	84085 - FAC SIMPLES NACIONAL		
Faixa de Peso (g)	Tarifa (R\$)	Qtde	Valor (R\$)
Até 20	2,27	3.258	7.395,66
Subtotal:		3.258	7.395,66

Serviço:	84093 - FAC SIMPLES ESTADUAL		
Faixa de Peso (g)	Tarifa (R\$)	Qtde	Valor (R\$)
Até 20	2,22	4.770	10.589,40
Subtotal:		4.770	10.589,40

Serviço:	84107 - FAC SIMPLES LOCAL		
Faixa de Peso (g)	Tarifa (R\$)	Qtde	Valor (R\$)
Até 20	2,18	36.711	80.029,98
Subtotal:		36.711	80.029,98

Lotes:
00364_UNICA_00435013, 00365_UNICA_00435013, 00367_UNICA_00435013, 00368_UNICA_00435013, 00369_UNICA_00435013, 00376_UNICA_00435013, 00377_UNICA_00435013, 00378_UNICA_00435013, 00381_UNICA_00435013, 00386_UNICA_00435013, 00387_UNICA_00435013

AJUSTES DA POSTAGEM

Total da Postagem

Objeto: 44.739 Valor Postagem: R\$98.015,04 Noventa e oito mil e quinze reais e quatro centavos

Reconheço a prestação do(s) serviço(s) acima prestado(s), o(s) qual(is) pagarei mediante apresentação da fatura. Os valores constantes deste comprovante poderão sofrer variações de acordo com as cláusulas contratuais.

Nome por extenso: DEISE LIMA DOS SANTOS
 Matrícula: MAT: 8939367-5
 Nome por extenso: _____
 Nº Doc. Identificação: _____
 Cliente/Preposto: CTCE MOOCA GCCAP 1





GPOST - Sistema de Gestão de Postagem

Comprovante de Postagem Nº.

206190

Data:05/06/2024

Hora:14:31

Dados do Cliente:

Contrato/SE: 9912254737 / SPM

Nome do Cliente: CET

Endereço: RUA DE BARAO ITAPETINGA 11 ANDAR 18

CNPJ:47902648000117

Cidade:SAO PAULO UF: SP

Dados da Postagem:

SE da Postagem: SPM Centralizador:CTCE MOOCA/GCCAP1

Nº Postagem: 206190

Núcleo de Postagem:CTCE MOOCA GCCAP 1

Data da Postagem:05/06/2024 14:31:34

Centro de Custo: CTCE MOOCA GCCAP 1 Cartão de Postagem: 0060424435

Serviço: 84083 - FAC SIMPLES ESTADUAL

Faixa de Peso (g)	Tarifa (R\$)	Qtde	Valor (R\$)
Até 20	2,22	1.172	2.601,84
Subtotal:		1.172	2.601,84

Serviço: 84085 - FAC SIMPLES NACIONAL

Faixa de Peso (g)	Tarifa (R\$)	Qtde	Valor (R\$)
Até 20	2,27	805	1.827,35
Subtotal:		805	1.827,35

Serviço: 84107 - FAC SIMPLES LOCAL

Faixa de Peso (g)	Tarifa (R\$)	Qtde	Valor (R\$)
Até 20	2,18	8.714	18.996,52
Subtotal:		8.714	18.996,52

Lotes: 00370_UNICA_00435013, 00372_UNICA_00435013, 00373_UNICA_00435013, 00374_UNICA_00435013, 00389_UNICA_00435013, 00392_UNICA_00435013	
---	--

AJUSTES DA POSTAGEM



GPOST - Sistema de Gestão de Postagem

Comprovante de Postagem Nº.

206190

Data:05/06/2024

Hora:14:31

Total da Postagem

Qtde Objeto: 10.691

Valor Postagem: R\$23.425,71

Virte e três mil e quatrocentos e vinte e cinco reais e setenta e um centavos

Reconheço a prestação do(s) serviço(s) acima prestado(s), o(s) qual(is) pagarei mediante apresentação da fatura. Os valores constantes deste comprovante poderão sofrer variações de acordo com as cláusulas contratuais.

DESELENA DOS SANTOS
 MAT. 8983967-5
 CTCE MOOCA GCCAP 1

Nome por extenso:

Nome por extenso:

Matrícula:

Nº Doc. Identificação:

CTCE MOOCA GCCAP 1

Cliente/Preposto





GPOST - Sistema de Gestão de Postagem

Comprovante de Postagem Nº. 206470 Data:06/06/2024 Hora:14:38

Dados do Cliente: 9912254737 / SPM CNPJ:47902648000117
Contrato/SE: CET RUA DE BARAO ITAPETININGA 11 ANDAR 18 UF: SP
Nome do Cliente: Cidade:SAO PAULO

Dados da Postagem: SPM Centralizador:CTCE MOOCA/GCCAP1 Núcleo de Postagem:CTCE MOOCA GCCAP 1
SE da Postagem: 206470 Data da Postagem:06/06/2024 14:38:00

Centro de Custo: CTCE MOOCA GCCAP 1 Cartão de Postagem: 0060424435

Serviço: 84093 - FAC SIMPLES ESTADUAL

Table with columns: Faixa de Peso (g), Tarifa (R\$), Qtde, Valor (R\$). Rows: Até 20, Subtotal: 1.174, 2.22, 1.174, 2.606,28

Serviço: 84085 - FAC SIMPLES NACIONAL

Table with columns: Faixa de Peso (g), Tarifa (R\$), Qtde, Valor (R\$). Rows: Até 20, Subtotal: 741, 2,27, 741, 1.682,07

Serviço: 84107 - FAC SIMPLES LOCAL

Table with columns: Faixa de Peso (g), Tarifa (R\$), Qtde, Valor (R\$). Rows: Até 20, Subtotal: 15.534, 2,18, 15.534, 33.864,12

Table with Lotes: 00379_UNICA_00435013, 00382_UNICA_00435013, 00383_UNICA_00435013, 00384_UNICA_00435013, 00390_UNICA_00435013, 00391_UNICA_00435013, 00396_UNICA_00435013, 00399_UNICA_00435013

AJUSTES DA POSTAGEM



GPOST - Sistema de Gestão de Postagem

Comprovante de Postagem Nº. 206470 Data:06/06/2024 Hora:14:38

Total da Postagem: 17.449 Valor Postagem: R\$38.152,47
Objetos: Trinta e oito mil e cento e cinquenta e dois reais e quarenta e sete centavos

Reconheço a prestação do(s) serviço(s) acima prestado(s), o(s) qual(is) pagarei mediante apresentação da fatura. Os valores constantes deste comprovante poderão sofrer variações de acordo com as cláusulas contratuais.

Handwritten signature: JESSE LIMA DOS SANTOS, MAT: 8983367-5

Nome por extenso: N° Doc identificação:
Cliente/Preposto



Comprovante de Postagem N°.

206750

Data:07/06/2024

Hora:17:21

Dados do Cliente:

Contrato/SE: 9912254737 / SPM

Nome do Cliente: CET

CNPJ:47902648000117

Endereço: RUA DE BARAO ITAPETININGA 11 ANDAR 18

Cidade:SAO PAULO

UF: SP

Dados da Postagem:

E da Postagem: SPM

Centralizador:CTCE MOOCA/GCCAP1

Núcleo de Postagem:CTCE MOOCA GCCAP 1

° Postagem: 206750

Data da Postagem:07/06/2024 17:21:22

Centro de Custo: CTCE MOOCA GCCAP 1

Cartão de Postagem:

0060424435

Serviço: 84085 - FAC SIMPLES NACIONAL

Faixa de Peso (g)	Tarifa (R\$)	Qtde	Valor (R\$)
até 20	2,27	11.420	25.923,40
Subtotal:		11.420	25.923,40

Serviço: 84093 - FAC SIMPLES ESTADUAL

Faixa de Peso (g)	Tarifa (R\$)	Qtde	Valor (R\$)
até 20	2,22	20.948	46.504,56
Subtotal:		20.948	46.504,56

Serviço: 84107 - FAC SIMPLES LOCAL

Faixa de Peso (g)	Tarifa (R\$)	Qtde	Valor (R\$)
até 20	2,18	190.120	414.461,63
Subtotal:		190.120	414.461,62

Lotes: 00388_UNICA_00435013, 00407_UNICA_00435013, 00412_UNICA_00435013, 00415_UNICA_00435013

AJUSTES DA POSTAGEM



Comprovante de Postagem N°.

206750

Data:07/06/2024

Hora:17:21

Código da Postagem

Quantidade de Objetos: 222.488

Valor Postagem: R\$486.889,59

Quatrocentos e oitenta e seis mil e oitocentos e oitenta e nove reais e cinquenta e nove centavos

Reconheço a prestação do(s) serviço(s) acima prestado(s), o(s) qual(is) pagarei mediante apresentação da fatura. Os valores constantes deste comprovante poderão sofrer variações de acordo com as cláusulas contratuais.

Nome por extenso:

Matrícula:

Adenilson dos Santos
Matrícula: 8.890.656-6

CTCE MOOCA GCCAP 1

Nome por extenso:

N° Doc Identificação:

Cliente/Preposto

Comprovante de Postagem Nº.

206756

Data:07/06/2024

Hora:17:35

Dados do Cliente:

Contêiner/SE: 9912254737 / SPM

Nome do Cliente: SFT

CNPJ:47902648000117

Endereço: RUA DE BARAO ITAPETININGA 11 ANDAR 18

Cidade:SAO PAULO

UF: SP

Dados da Postagem:

SE da Postagem: SPM

Centralizador:CTCE MOOCA/GCCAP1

Núcleo de Postagem:CTCE MOOCA/GCCAP1

Nº Postagem: 206756

Data da Postagem:07/06/2024 17:35:27

Centro de Custo: CTCE MOOCA/GCCAP1

Cartão de Postagem:

0060424435

Serviço: 84085 - FAC SIMPLES NACIONAL

Faixa de Peso (g)	Tarifa (R\$)	Qtde	Valor (R\$)
Até 20	2,27	949	2.154,23
Subtotal:		949	2.154,23

Serviço: 84093 - FAC SIMPLES ESTADUAL

Faixa de Peso (g)	Tarifa (R\$)	Qtde	Valor (R\$)
Até 20	2,22	1.853	4.113,66
Subtotal:		1.853	4.113,66

Serviço: 84107 - FAC SIMPLES LOCAL

Faixa de Peso (g)	Tarifa (R\$)	Qtde	Valor (R\$)
Até 20	2,18	16.482	35.930,76
Subtotal:		16.482	35.930,76

Lotes: 00393_UNICA_00435013, 00394_UNICA_00435013, 00395_UNICA_00435013, 00397_UNICA_00435013, 00401_UNICA_00435013, 00402_UNICA_00435013

AJUSTES DA POSTAGEM



Comprovante de Postagem Nº.

206756

Data:07/06/2024

Hora:17:35

Total da Postagem

Qtde Objetos: 19.284

Valor Postagem: R\$42.198,65

Quarenta e dois mil e cento e noventa e oito reais e sessenta e cinco centavos

Reconheço a prestação do(s) serviço(s) acima prestado(s), o(s) qual(is) pagarei mediante apresentação da fatura. Os valores constantes deste comprovante poderão sofrer variações de acordo com as cláusulas contratuais.

Nome por extenso:

Matrícula:

Flávio de S. Rodrigues
Mat: 8890120-3
GCCAP-CTCE MOOCA

Nome por extenso:

Nº Doc Identificação:

CTCE MOOCA/GCCAP1

Cliente/Preposto





GPOST - Sistema de Gestão de Postagem

Comprovante de Postagem Nº.

206899

Data:10/06/2024

Hora:15:12



GPOST - Sistema de Gestão de Postagem

Comprovante de Postagem Nº.

206899

Data:10/06/2024

Hora:15:12

Dados do Cliente:

Contrato/SE: 9912254737 / SPM

Nome do Cliente: CET

Endereço: RUA DE BARAO ITAPETININGA 11 ANDAR 18

CNPJ:47902646000117

Cidade:SAO PAULO

UF: SP

Dados da Postagem:

SE da Postagem: SPM Centralizador:CTCE MOOCA/GCCAP1

Nº Postagem: 206899

Data da Postagem:10/06/2024 15:11:45

Núcleo de Postagem:CTCE MOOCA GCCAP 1

Centro de Custo: CTCE MOOCA GCCAP 1 Cartão de Postagem: 0060424435

Serviço: 84085 - FAC SIMPLES NACIONAL

Faixa de Peso (g)	Tarifa (R\$)	Qtde	Valor (R\$)
Até 20	2,27	1.179	2.676,33
Subtotal:		1.179	2.676,33

Serviço: 84093 - FAC SIMPLES ESTADUAL

Faixa de Peso (g)	Tarifa (R\$)	Qtde	Valor (R\$)
Até 20	2,22	1.639	3.638,58
Subtotal:		1.639	3.638,58

Serviço: 84107 - FAC SIMPLES LOCAL

Faixa de Peso (g)	Tarifa (R\$)	Qtde	Valor (R\$)
Até 20	2,18	22.113	48.206,34
Subtotal:		22.113	48.206,34

Lotes:	00403_UNICA_00435013, 00405_UNICA_00435013, 00406_UNICA_00435013, 00410_UNICA_00435013, 00413_UNICA_00435013, 00414_UNICA_00435013, 00418_UNICA_00435013, 00420_UNICA_00435013, 00421_UNICA_00435013, 00422_UNICA_00435013, 00423_UNICA_00435013
---------------	--

AJUSTES DA POSTAGEM

Nome por extenso: **Dina do Nascimento Werdan**
Matrícula: **8.916.991-3**

Nome por extenso:
Nº Doc Identificação:

CTCE MOOCA GCCAP 1

Cliente/Preposto



Comprovante de Postagem Nº.

206905

Data:10/06/2024

Hora:17:41

Dados do Cliente:

Contrato/SE: 9912254737 / SPM

Nome do Cliente: CET

CNPJ:47902648000117

Endereço: RUA DE BARAO ITAPETININGA 11 ANDAR 18

Cidade:SAO PAULO

UF: SP

Dados da Postagem:

SE da Postagem: SPM

Centralizador:CTCE MOOCA/GCCAP1

Núcleo de Postagem:CTCE MOOCA GCCAP 1

Nº Postagem: 206905

Data da Postagem:10/06/2024 17:40:11

Centro de Custo: CTCE MOOCA GCCAP 1

Cartão de Postagem:

0060424435

Lotes: 00404_UNICA_00435013, 00408_UNICA_00435013, 00409_UNICA_00435013

AJUSTES DA POSTAGEM

Serviço: 84697 - FAC SIMPLES COM INCONSISTENCIA

Faixa de Peso (g)	Tarifa (R\$)	Qtde	Valor (R\$)
Até 20	2,55	39	99,45
Subtotal:		39	99,45

Serviço: 84751 - FAC SIMPLES SEM 2 PRE REQUISIT

Faixa de Peso (g)	Tarifa (R\$)	Qtde	Valor (R\$)
Até 20	2,38	3.195	7.604,10
Subtotal:		3.195	7.604,10

Descontos e Pré-Requisitos

Descontos Operacionais	Pré-Requisito não cumprido
	Plano de Triagem/Blocagem
	Carga Unitizada
Irregularidades	Lote(s)
Código da localidade do objeto divergente do âmbito declarado	Postagem Ajustada



Comprovante de Postagem Nº.

206905

Data: 10/06/2024

Hora: 17:41

Total da Postagem

Qtde Objetos: 3.234

Valor Postagem: R\$7.703,55

Sete mil e setecentos e três reais e cinquenta e cinco centavos

Reconheço a prestação do(s) serviço(s) acima prestado(s), o(s) qual(is) pagarei mediante apresentação da fatura. Os valores constantes deste comprovante poderão sofrer variações de acordo com as cláusulas contratuais.

Nome por extenso:

Flávio de S. Rodrigues
Mat: 8890120-3
GCCAP-CTCE MOOCA



Matrícula:

CTCE MOOCA GCCAP 1

Nome por extenso:

Nº Doc Identificação:

Cliente/Preposto

Comprovante de Postagem Nº.

207341

Data:11/06/2024

Hora:17:15

Dados do Cliente:

Contrato/SE: 9912254737 / SPM

Nome do Cliente: CET

CNPJ:47902648000117

Endereço: RUA DE BARAO ITAPETININGA 11 ANDAR 18

Cidade:SAO PAULO

UF: SP

Dados da Postagem:

SE da Postagem: SPM

Centralizador:CTCE MOOCA/GCCAP1

Núcleo de Postagem:CTCE MOOCA GCCAP 1

Nº Postagem: 207341

Data da Postagem:11/06/2024 17:14:11

Centro de Custo: CTCE MOOCA GCCAP 1

Cartão de Postagem:

0060424435

Serviço: 84085 - FAC SIMPLES NACIONAL

Faixa de Peso (g)	Tarifa (R\$)	Qtde	Valor (R\$)
Até 20	2,27	838	1.902,26
Subtotal:		838	1.902,26

Serviço: 84093 - FAC SIMPLES ESTADUAL

Faixa de Peso (g)	Tarifa (R\$)	Qtde	Valor (R\$)
Até 20	2,22	2.090	4.639,80
Subtotal:		2.090	4.639,80

Serviço: 84107 - FAC SIMPLES LOCAL

Faixa de Peso (g)	Tarifa (R\$)	Qtde	Valor (R\$)
Até 20	2,18	14.790	32.242,20
Subtotal:		14.790	32.242,20

Lotes: 00411_UNICA_00435013, 00416_UNICA_00435013, 00417_UNICA_00435013, 00419_UNICA_00435013, 00424_UNICA_00435013, 00425_UNICA_00435013

AJUSTES DA POSTAGEM



Comprovante de Postagem N°.

207341

Data:11/06/2024

Hora:17:15

Total da Postagem

Qtde Objetos: 17.718

Valor Postagem: R\$38.784,26

Trinta e oito mil e setecentos e oitenta e quatro reais e vinte e seis centavos

Reconheço a prestação do(s) serviço(s) acima prestado(s), o(s) qual(is) pagarei mediante apresentação da fatura. Os valores constantes deste comprovante poderão sofrer variações de acordo com as cláusulas contratuais.

Nome por extenso:

Flávio de S. Rodrigues
Mat: 8890120-3
GCCAP-CTCE MOOCA

Nome por extenso:

Matrícula:

N° Doc Identificação:

CTCE MOOCA GCCAP 1

Cliente/Preposto



GPOST - Sistema de Gestão de Postagem

Comprovante de Postagem N°: 207930 Data: 13/06/2024 Hora: 14:48

Dados do Cliente:

Contrato/SE: 9912254737 / SPM Centralizador: CTCE MOOCA/GCCAP1 Nucleo de Postagem: CTCE MOOCA GCCAP 1
Nome do Cliente: GET CNPJ: 47902648000117
Endereço: RUA DE BARAO ITAPETINGA 11 ANDAR 18 Cidade: SAO PAULO UF: SP

Dados da Postagem:

SE da Postagem: SPM Centralizador: CTCE MOOCA/GCCAP1 Nucleo de Postagem: CTCE MOOCA GCCAP 1
N° Postagem: 207930 Data da Postagem: 13/06/2024 14:48:26

Centro de Custo: CTCE MOOCA GCCAP 1 Cartão de Postagem: 0060424435

Serviço: 84085 - FAC SIMPLES NACIONAL

Table with columns: Faixa de Peso (g), Tarifa (R\$), Qtd, Valor (R\$). Rows: Até 20, Subtotal.

Serviço: 84093 - FAC SIMPLES ESTADUAL

Table with columns: Faixa de Peso (g), Tarifa (R\$), Qtd, Valor (R\$). Rows: Até 20, Subtotal.

Serviço: 84107 - FAC SIMPLES LOCAL

Table with columns: Faixa de Peso (g), Tarifa (R\$), Qtd, Valor (R\$). Rows: Até 20, Subtotal.

Table with columns: Lotes, Valor (R\$). Rows: 00427_UNICA, 00432_UNICA, 00441_UNICA.

AJUSTES DA POSTAGEM



GPOST - Sistema de Gestão de Postagem

Comprovante de Postagem N°: 207930 Data: 13/06/2024 Hora: 14:48

Total da Postagem

Qtd Objeto: 18.864 Valor Postagem: R\$41.275,46

Reconheço a prestação do(s) serviço(s) acima prestado(s), o(s) qual(is) pagarei mediante apresentação da fatura. Os valores constantes deste comprovante poderão sofrer variações de acordo com as cláusulas contratuais.

Nome por extenso:

Matrícula:

DEISE LIMA DOS SANTOS
MAT: 8933967-5
CTCE MOOCA GCCAP

Nome por extenso:

N° Doc Identificação:

Cliente/Proposto





GPOST - Sistema de Gestão de Postagem

Comprovante de Postagem N°. 208522 Data:17/06/2024 Hora:14:51

Dados do Cliente: Contrato/SE: 9912254737 / SPM Nome do Cliente: CET Endereço: RUA DE BARAO ITAPETININGA 11 ANDAR 18 Cidade:SAO PAULO UF: SP CNPJ:4790246000117

Dados da Postagem: SE da Postagem: SPM Centralizador:CTCE MOOCA/GCCAP1 Núcleo de Postagem:CTCE MOOCA GCCAP 1 N° Postagem: 208522 Data da Postagem:17/06/2024 14:51:42

Centro de Custo: CTCE MOOCA GCCAP 1 Cartão de Postagem: 0060424435

Serviço: 84085 - FAC SIMPLES NACIONAL

Table with 4 columns: Faixa de Peso (g), Tarifa (R\$), Qtde, Valor (R\$). Rows for 'Até 20' and 'Subtotal'.

Serviço: 84093 - FAC SIMPLES ESTADUAL

Table with 4 columns: Faixa de Peso (g), Tarifa (R\$), Qtde, Valor (R\$). Rows for 'Até 20' and 'Subtotal'.

Serviço: 84107 - FAC SIMPLES LOCAL

Table with 4 columns: Faixa de Peso (g), Tarifa (R\$), Qtde, Valor (R\$). Rows for 'Até 20' and 'Subtotal'.

Table with 2 columns: Lotes, Valor (R\$). Lists various unique lot numbers and their values.

AJUSTES DA POSTAGEM



GPOST - Sistema de Gestão de Postagem

Comprovante de Postagem N°. 208522 Data:17/06/2024 Hora:14:51

Total da Postagem: 12,552 Valor Postagem: R\$27.464,48

Reconheço a prestação do(s) serviço(s) acima prestado(s), o(s) qual(is) pagarei mediante apresentação da fatura. Os valores constantes deste comprovante poderão sofrer variações de acordo com as cláusulas contratuais.

Nome por extenso: MATRÍCULA: 19333067-5 Nome por extenso: N° Doc Identificação:

Handwritten signature and stamp: SEISE LIMA DOS SANTOS, CTCE MOOCA GCCAP 1



Cliente/Preposto

Comprovante de Postagem Nº.

209410

Data:20/06/2024

Hora:15:30

Dados do Cliente:

Contrato/SE: 9912254737 / SPM

Nome do Cliente: CET

CNPJ:47902648000117

Endereço: RUA DE BARAO ITAPETININGA 11 ANDAR 18

Cidade:SAO PAULO

UF: SP

Dados da Postagem:

SE da Postagem: SPM

Centralizador:CTCE MOOCA/GCCAP1

Núcleo de Postagem:CTCE MOOCA GCCAP 1

Nº Postagem: 209410

Data da Postagem:20/06/2024 15:30:20

Centro de Custo: CTCE MOOCA GCCAP 1

Cartão de Postagem:

0060424435

Serviço: 84085 - FAC SIMPLES NACIONAL

Faixa de Peso (g)	Tarifa (R\$)	Qtde	Valor (R\$)
Até 20	2,27	1.552	3.523,04
Subtotal:		1.552	3.523,04

Serviço: 84093 - FAC SIMPLES ESTADUAL

Faixa de Peso (g)	Tarifa (R\$)	Qtde	Valor (R\$)
Até 20	2,22	1.532	3.401,04
Subtotal:		1.532	3.401,04

Serviço: 84107 - FAC SIMPLES LOCAL

Faixa de Peso (g)	Tarifa (R\$)	Qtde	Valor (R\$)
Até 20	2,18	19.065	41.561,70
Subtotal:		19.065	41.561,70

Lotes: 00472_UNICA_00435013, 00474_UNICA_00435013, 00475_UNICA_00435013, 00476_UNICA_00435013, 00477_UNICA_00435013, 00480_UNICA_00435013, 00481_UNICA_00435013, 00482_UNICA_00435013, 00486_UNICA_00435013, 00488_UNICA_00435013, 00489_UNICA_00435013, 00490_UNICA_00435013, 00494_UNICA_00435013, 00495_UNICA_00435013, 00496_UNICA_00435013, 00497_UNICA_00435013

AJUSTES DA POSTAGEM



Comprovante de Postagem Nº.

209410

Data:20/06/2024

Hora:15:30

Total da Postagem

Qtde Objetos: 22.149

Valor Postagem: R\$48.485,78

Quarenta e oito mil e quatrocentos e oitenta e cinco reais e setenta e oito centavos

Reconheço a prestação do(s) serviço(s) acima prestado(s), o(s) qual(is) pagarei mediante apresentação da fatura. Os valores constantes deste comprovante poderão sofrer variações de acordo com as cláusulas contratuais.

Nome por extenso:

Flávio de S. Rodrigues
Mat: 8890120-8
GCCAP-CTCE MOOCA

Nome por extenso:

Matrícula:

Nº Doc Identificação:

CTCE MOOCA GCCAP 1

Cliente/Preposto





Comprovante de Postagem Nº: 210245 Data: 25/06/2024 Hora: 16:38

Dados do Cliente:

Contrato/SE: 9912254737 / SPM CNPJ: 47902648000117
Nome do Cliente: CET
Endereço: RUA DE BARAO ITABETININGA 11 ANDAR 18 Cidade: SAO PAULO UF: SP

Dados da Postagem:

SF da Postagem: SPM Centralizador: CTCE MOOCA/GCCAP1 Núcleo de Postagem: CTCE MOOCA GCCAP 1
Nº Postagem: 210245 Data da Postagem: 25/06/2024 16:38:49

Centro de Custo: CTCE MOOCA GCCAP 1 Cartão de Postagem: 0060424435

Serviço: 84085 - FAC SIMPLES NACIONAL

Table with columns: Faixa de Peso (g), Tarifa (R\$), Qtde, Valor (R\$). Row 1: Até 20, 2.27, 529, 1.200,83. Subtotal: 529, 1.200,83

Serviço: 84093 - FAC SIMPLES ESTADUAL

Table with columns: Faixa de Peso (g), Tarifa (R\$), Qtde, Valor (R\$). Row 1: Até 20, 2.22, 900, 1.998,00. Subtotal: 900, 1.998,00

Serviço: 84107 - FAC SIMPLES LOCAL

Table with columns: Faixa de Peso (g), Tarifa (R\$), Qtde, Valor (R\$). Row 1: Até 20, 2.18, 11.407, 24.867,26. Subtotal: 11.407, 24.867,26

Lotens: 00500 UNICA_00435013, 00502 UNICA_00435013, 00503 UNICA_00435013, 00506 UNICA_00435013, 00508 UNICA_00435013, 00509 UNICA_00435013, 00510 UNICA_00435013, 00511 UNICA_00435013, 00516 UNICA_00435013, 00520 UNICA_00435013, 00525 UNICA_00435013

AJUSTES DA POSTAGEM



Comprovante de Postagem Nº: 210245 Data: 25/06/2024 Hora: 16:38

Total da Postagem

Qtde Objeto: 12.836 Valor Postagem: R\$28.086,09 Vinte e oito mil e sessenta e seis reais e nove centavos

Reconheça a prestação do(s) ser(ve)ço(s) acima prestado(s), o(s) qual(is) pagar(á) mediante apresentação da fatura. Os valores constantes deste comprovante poderão sofrer variações de acordo com as cláusulas contratuais.

Nome por extenso:

Matrícula:

DEISELINA DOS SANTOS
MAT: 89333917-5
CTCE MOOCA GCCAP 1

Nome por extenso:

Nº Doc Identificação:

Cliente/Preposto





Comprovante de Postagem Nº. 210839

GPST - Sistema de Gestão de Postagem
Data: 27/06/2024 Hora: 14:19

Dados do Cliente:

Contrato/SE: 9912254/737 / SPM
Nome do Cliente: CET
Endereço: RUA DE BARÃO ITAPETININGA 11 ANDAR 18
Cidade: SAO PAULO UF: SP
CNPJ: 47902648000117

Dados da Postagem:

SE da Postagem: SPM Centralizador: CTCE MOOCA/GCCAP1 Núcleo de Postagem: CTCE MOOCA GCCAP 1
Nº Postagem: 210839 Data da Postagem: 27/06/2024 14:19:39

Centro de Custo: CTCE MOOCA GCCAP 1 Cartão de Postagem: 0060424435

Serviço: 84093 - FAC SIMPLES ESTADUAL

Faixa de Peso (g)	Tarifa (R\$)	Qtde	Valor (R\$)
Até 20	2,22	736	1.633,92
Subtotal:			736 1.633,92

Serviço: 84085 - FAC SIMPLES NACIONAL

Faixa de Peso (g)	Tarifa (R\$)	Qtde	Valor (R\$)
Até 20	2,27	550	1.248,50
Subtotal:			550 1.248,50

Serviço: 84107 - FAC SIMPLES LOCAL

Faixa de Peso (g)	Tarifa (R\$)	Qtde	Valor (R\$)
Até 20	2,18	9.490	20.688,20
Subtotal:			9.490 20.688,20

Lotus: 00515_UNICA_00435013, 00517_UNICA_00435013, 00518_UNICA_00435013, 00519_UNICA_00435013, 00523_UNICA_00435013, 00524_UNICA_00435013, 00529_UNICA_00435013, 00531_UNICA_00435013, 00532_UNICA_00435013, 00533_UNICA_00435013

AJUSTES DA POSTAGEM



Comprovante de Postagem Nº. 210839

GPST - Sistema de Gestão de Postagem
Data: 27/06/2024 Hora: 14:19

Total da Postagem

Qtde Objetos: 10.776

Valor Postagem: R\$23.570,62

Vinte e três mil e quinhentos e setenta reais e sessenta e dois centavos

Reconheço a prestação do(s) serviço(s) acima prestado(s), o(s) qual(is) pagarei mediante apresentação da fatura. Os valores constantes deste comprovante poderão sofrer variações de acordo com as cláusulas contratuais.

Nome por extenso:

Matrícula:

CTCE MOOCA GCCAP 1

DEISELLINIA DOS SANTOS
MAT. 9933367-5

Nome por extenso:

Nº Doc Identificação:

Cliente/Preposto

